РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                              КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                     (исполнительно- распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

« СЕЛО  СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

оь

"    "          2019 г                         С.Совхоз им.Ленина
№

	От   22.01.2019г                                                                                       №15

	О  подготовке проекта планировки территории и проекта межевания для линейного объекта «Строительство автодороги общего пользования местного значения «Калуга – Медынь» – д. Каравай -

к птичникам  АО  « ПРОДО Птицефабрика »
в Дзержинском районе  протяженностью 2,5 км.»

	Руководствуясь ст. 45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для линейного объекта «Строительство автодороги  общего пользования местного значения «Калуга – Медынь» – д. Каравай – к птичникам АО «ПРОДО Птицефабрика» в Дзержинском районе протяженностью 2.5 км.».
2. Разрешить ООО «Главгеопроект» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Дзержинский район».

	Глава администрации

сельского поселения
«Совхоз им. Ленина»                                                            В.А.Карзанов